O 0 NO UL P WN PR

A DD W WWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRPRRERRERRERPR
N PO WVWOWNOOWUN D WNROWOOMNOOUND WNRPROWOVOONOGOUDWNIERO

161
182
32
252
84
153
137
157
71
122
101
28
126
215
202
81
113
117
79
118
234
179

199
82
36

233

194

123

148

208
87

211

232

132

154
52
95
76

22
183

Baikal

Trail Running

Monos CtaHucnas
CypkoB HOpun
BacunbeB Bukrop
CemeHoB Makcum
Kauypa Anekcen
MewkoB OMnTpun
MankpaToB OaHun
Mo3aHsk Muxaunn
VBaHoB Makcum
MockBuTH AnekcaHap
KpuoLwlees Erop
BacunbeB Ceprei
Hesepos VBaH
LLleBYeHKO AHTOH
Xanmartos leTp
KapuaBa Anekcangp
Jlorow Anekcangp
Mapuyk AHgpen
KanuHuH ApTém
MaTywmH BukTtop
Pyobix AnekcaHap
CtenaHos [NaBen
YynpuH daHun
dunatoB AHapen
KapuaBa Bnagnmup
BepeTeHuH [eHuc
MoTanos Uropb
TromeHueB Anekcen
MyTtuH ®egop
lMeTpoB AHTOH
YepHoB [eHunc
KupcaHos Hukonan
Yupkos Bavecnas
KpsizeB EBreHnn
Ocwunos [leHnc
MupmaxaHoB baxtusp
Fony6eB HOpui
KoHnakoB Bsiuecnas
Kagblpranves Mycnum
AnbbekoB AcnaHanm
BockakoB AnekcaHgp
Cyxux ViBaH

)

AHrapck
Yconbe-Cub.
UpkyTck
MpkyTCK
AHrapck
UpkyTck
AHrapck
AHrapck
AHrapck
MpkyTCK
AHrapck
NpkyTck
NpkyTck
NpKkyTCK
NpKyTCK
AHrapck
Yconbe-Cub.
NpkyTck
NpKkyTCK
NpKyTCK
NpkyTck
AHrapck
AHrapck
NpkyTCK
AHrapck
AHrapck
NpkyTck
AHrapck
NpkyTCK
NpKyTCK
NpkyTck
Yconbe-Cub.
AHrapck
NpKkyTCK
AHrapck
NpkyTck
AHrapck
NpkyTck
Ypanbck (Kas.)
AcTtaHa (Kas.)
NpkyTck
AHrapck

0:26:05
0:26:56
0:27:00
0:27:01
0:27:02
0:27:06
0:27:41
0:27:43
0:28:36
0:28:55
0:29:38
0:29:48
0:29:59
0:30:12
0:30:42
0:31:23
0:31:35
0:32:31
0:32:45
0:32:57
0:33:04
0:33:31
0:33:50
0:33:57
0:34:.07
0:34:35
0:35:18
0:35:22
0:35:34
0:35:52
0:37:17
0:37:26
0:39:41
0:41:41
0:42:13
0:42:17
0:43:12
0:43:54
0:44:28
0:45:13
0:45:26
1:12:20

Zofl)

SETVERSE




O 00 N O U1l B W N BB

N NN N NNNRNNRRRRRR R R B B R
0 N O Ul D WNRPLPOOOLOO®®NOO WM BDMWNERL O

29

60
21
46
85
17
231
51
127
222
134
238
37
172
98
45
168
103
209
175
224
158
225
128
205
47
104

66
19
27

Baikal

Trail Running

Oynnadko Oapbsa
BopTHuk KceHms

FanaykoBa Onbra
KepH EkaTtepuHa
BbeccoHoBa [apbs
IMnacknHa Mapus
Nonuk Onecs
HecTtepoBa Maig
LLnwnsHHnkoBa EkaTtepuHa
OwknHa Hatanbes
HasapsH Mapus
BepeTteHnHa Japbs
CekunpHukoBa NonuHa
Koctanesa EkaTtepuHa
"aBpukoBa MHra
PbibknHa OkcaHa
Ky3HeuoBa EkatepuHa
YepHook Konusa
CkopHsikoBa Banepus
LLlepbakoBa VBuTa
NonTtaBeu Hagexna
KOpeHkoBa Jlroamuna
HukntnHa EkatepuHa
YapycoBa AHHa
MapudynuHa NynbHapa
Ky3HeuoBa EkatepuHa
bena AHHa

YKarpoa ArHus
BobeHko AnuHa
BysHkuHa EkaTepuHa

@

AHrapck

UpkyTck

AHrapck

AHrapck

AHrapck

MpKyTCK

AHrapck

MpKyTCK

AHrapck
Yconbe-Cnbupckoe
YepemxoBo
AHrapck

AHrapck

MpkyTCK

MpKyTCK

MpkyTCK

AHrapck

MpkyTCK

AHrapck

MpkyTCK
Yconbe-Crbupckoe
MpkyTck
Yconbe-Cubupckoe-
MpKyTCK

MpkyTCK

MpKyTCK

AHrapck

AHrapck

AHrapck

MpkyTCK

0:31:33
0:34:00
0:35:00
0:35:26
0:36:43
0:36:46
0:37:54
0:38:58
0:38:59
0:40:08
0:40:24
0:40:58
0:41:04
0:41:34
0:41:41
0:42:05
0:42:33
0:42:36
0:43:14
0:45:53
0:47:55
0:49:23
0:49:40
0:49:43
0:50:10
0:52:49
0:53:16
0:59:06
1:00:27
1:01:44

Zudl]

SETVERSE

¥




	7м
	7ж

