

Протокол соревнований "Ангарский трейл. Осень 2018". Дистанция 7 км, мужчины

место	№	участник	регион	финиш
1	161	Попов Станислав	Ангарск	0:26:05
2	182	Сурков Юрий	Усолье-Сиб.	0:26:56
3	32	Васильев Виктор	Иркутск	0:27:00
4	252	Семенов Максим	Иркутск	0:27:01
5	84	Кацура Алексей	Ангарск	0:27:02
6	153	Пешков Дмитрий	Иркутск	0:27:06
7	137	Панкратов Данил	Ангарск	0:27:41
8	157	Поздняк Михаил	Ангарск	0:27:43
9	71	Иванов Максим	Ангарск	0:28:36
10	122	Москвитин Александр	Иркутск	0:28:55
11	101	Кривошеев Егор	Ангарск	0:29:38
12	28	Васильев Сергей	Иркутск	0:29:48
13	126	Неверов Иван	Иркутск	0:29:59
14	215	Шевченко Антон	Иркутск	0:30:12
15	202	Халматов Петр	Иркутск	0:30:42
16	81	Карчава Александр	Ангарск	0:31:23
17	113	Логош Александр	Усолье-Сиб.	0:31:35
18	117	Марчук Андрей	Иркутск	0:32:31
19	79	Калинин Артём	Иркутск	0:32:45
20	118	Матушин Виктор	Иркутск	0:32:57
21	234	Рудых Александр	Иркутск	0:33:04
22	179	Степанов Павел	Ангарск	0:33:31
23	1	Чуприн Данил	Ангарск	0:33:50
24	199	Филатов Андрей	Иркутск	0:33:57
25	82	Карчава Владимир	Ангарск	0:34:07
26	36	Веретенин Денис	Ангарск	0:34:35
27	233	Потапов Игорь	Иркутск	0:35:18
28	194	Тюменцев Алексей	Ангарск	0:35:22
29	123	Мутин Федор	Иркутск	0:35:34
30	148	Петров Антон	Иркутск	0:35:52
31	208	Чернов Денис	Иркутск	0:37:17
32	87	Кирсанов Николай	Усолье-Сиб.	0:37:26
33	211	Чирков Вячеслав	Ангарск	0:39:41
34	232	Кряжев Евгений	Иркутск	0:41:41
35	132	Осипов Денис	Ангарск	0:42:13
36	154	Пирмаханов Бахтияр	Иркутск	0:42:17
37	52	Голубев Юрий	Ангарск	0:43:12
38	95	Конаков Вячеслав	Иркутск	0:43:54
39	76	Кадыргалиев Муслим	Уральск (Каз.)	0:44:28
40	2	Альбеков Асланали	Астана (Каз.)	0:45:13
41	22	Боскаков Александр	Иркутск	0:45:26
42	183	Сухих Иван	Ангарск	1:12:20



Протокол соревнований "Ангарский трейл. Осень 2018". Дистанция 7 км, женщины

место	№	участник	регион	финиш
1	60	Дуплянко Дарья	Ангарск	0:31:33
2	21	Бортник Ксения	Иркутск	0:34:00
3	46	Гайдукова Ольга	Ангарск	0:35:00
4	85	Керн Екатерина	Ангарск	0:35:26
5	17	Бессонова Дарья	Ангарск	0:36:43
6	231	Пляскина Мария	Иркутск	0:36:46
7	51	Голик Олеся	Ангарск	0:37:54
8	127	Нестерова Майя	Иркутск	0:38:58
9	222	Шишлянникова Екатерина	Ангарск	0:38:59
10	134	Ошкина Наталья	Усолье-Сибирское	0:40:08
11	238	Назарян Мария	Черемхово	0:40:24
12	37	Веретенина Дарья	Ангарск	0:40:58
13	172	Секирникова Полина	Ангарск	0:41:04
14	98	Косталева Екатерина	Иркутск	0:41:34
15	45	Гаврикова Инга	Иркутск	0:41:41
16	168	Рыбкина Оксана	Иркутск	0:42:05
17	103	Кузнецова Екатерина	Ангарск	0:42:33
18	209	Черноок Юлия	Иркутск	0:42:36
19	175	Скорнякова Валерия	Ангарск	0:43:14
19	224	Щербакова Ивита	Иркутск	0:45:53
20	158	Полтавец Надежда	Усолье-Сибирское	0:47:55
21	225	Юденкова Людмила	Иркутск	0:49:23
22	128	Никитина Екатерина	Усолье-Сибирское	0:49:40
23	205	Чарусова Анна	Иркутск	0:49:43
24	47	Гарифулина Гульнара	Иркутск	0:50:10
25	104	Кузнецова Екатерина	Иркутск	0:52:49
26	8	Беда Анна	Ангарск	0:53:16
27	66	Жагрова Агния	Ангарск	0:59:06
28	19	Бобенко Алина	Ангарск	1:00:27
29	27	Буянкина Екатерина	Иркутск	1:01:44

